
Sertifiserte klippeinstruktører 2023 
 

Akershus 

Caroline Nicol 1430 ÅS  48 29 57 82  caroline.nicol@nmbu.no 

 Sagaveien 33 

 

Aust- Agder 

Sven Reiersen 4737 HORNNES  90 60 54 66 svenre@online.no 

 Tveitvegen 2  

 

Hedmark  

Jens Olav Leira 2364 NÆROSET  41 44 21 20 joleira@online.no 

 Ellevsætervegen 1235  

 

Hordaland 

Åsmund Kringeland 5570 AKSDAL  45 61 55 70 kriasm01@hotmail.com 

 Grindafjordvegen182 

 

Aspirant  

Lars Norheim  5600 NORHEIMSUND  95 43 42 72  lars.norheim83@gmail.com 

 Steine 117  

 

Oppland 

Bjørnar Bakken 2647 SØR-FRON  90 56 51 87 utistugu@online.no 

 Skråvegen 15 

 

Sindre Myhrsveen 2634 FÅVANG  41 65 04 43 sindre.myhrsveen@gmail.com 

 Thujordvegen 57 

 

Eirik Kolbjørnshus          2943 ROGNE    90 63 63 10  eirik.kolbjornshus@nortura.no 

 Vestsidevegen 93 

 

Lars Sønstevoldhaugen 2634 FÅVANG  94 15 77 91 larssoenste@outlook.com 

 Brekkomsvegen 1203 

 

Bård Nordrum 2634 FÅVANG  97 40 63 80 bardv-nordrum@hotmail.com 

 Mjogdalsvegen 61 

 

Aspirant 

Stein Timo Søreng 2634 FÅVANG  91 34 03 09 steintimosoreng@gmail.com 
 Søre Goppolvegen 310 
 

Trøndelag 

Tore Mellemsæther 7247 HESTVIKA  41 57 26 67 tore.me@online.no 

 Tranvikveien 64 

 

Anne-Lise Haugdahl Humstad 7170 ÅFJORD  98 84 21 77 anne-lise_hh@hotmail.com 

 Humstadveien 265 

 

Erik Bjerke 7340 OPPDAL  90 50 05 97 erik.bjerke@oppdal.com 

Gamle Kongeveg 690 

 

Rogaland 

Børge Høiland 4376 HELLELAND  95 82 29 96 borgehoi@gmail.com 

Eiaveien 228 

 

Onar Lima 4334 ÅLGÅRD  95 80 39 13 onarlima@gmail.com 

 Madlandsvegen 650 

 

Nordland 

Robert Tangrand 8430 MYRE  41 55 01 16 roberttangrand@hotmail.com 

 T. Liens vei 3   
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